
Unes - Via Durazzo 5

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pane e Pasticceria
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Cura Casa
Farine e Preparati
Amici Animali
Latticini e Uova
Cura Persona
Vegetariano e Vegano
Frutta e Verdura
Specialità Natalizie
Carne e Pesce
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Vaschetta 150 g

2.8 €  1.94 €
18.67 € / kg

Dolcelatte
Gorgonzola Dolce

Dop

-30%

Vaschetta 70 g

4.85 €  3.62 €
69.29 € / kg

Tagliofresco Bresaola
della Valtellina I.G.P.

-25%

Confezione 100 g

2.91 €  1.88 €
29.1 € / kg

Aperifresco Sapori
del Sud

-35%

Vaschetta 100 g

4.31 €  2.8 €
43.1 € / kg

Fresca Salumeria
Prosciutto Crudo

-35%

Confezione 200 g

1.93 €  1.44 €
9.65 € / kg

Milk Formaggio
Fresco

-25%

Confezione 100 g

2.15 €  1.72 €
21.5 € / kg

Grana Padano Dop
Grattugiato

-20%

Vaschetta 110 g

3.88 €  2.48 €
35.27 € / kg

Tagliofresco
Grangusto Prosciutto
Cotto di Alta Qualità

-36%

Confezione 400 g

6.64 €  4.74 €
16.6 € / kg

Fior di Latte Bomba
di Latte 400 g

-28%

Imballaggio 200 g

2.91 €  2.52 €
14.55 € / kg

Brie De Caractère il
Viaggiato Goloso

-13%

Confezione 48 g

4.09 €  3.44 €
85.21 € / kg

Filetti di Acciughe
con Prezzemolo in

Olio di Semi di
Girasole il Viaggiator

Goloso

-15%

Confezione 150 g

3.23 €  2.42 €
21.53 € / kg

Stellato Tramezzino
Prosciutto Cotto,

Crema alla
Crescenza e
Pomodoro

-25%

Confezione 150 g

3.23 €  2.42 €
21.53 € / kg

Stellato Tramezzino
Tonno e Olive Nere

-25%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 150 g

3.23 €  2.42 €
21.53 € / kg

Stellato Tramezzino
Salame Milano, Olive

Verdi e Crema di
Crescenza

-25%

Confezione 165 g

2.47 €  1.89 €
14.97 € / kg

Certosa Crescenza
Italiana

-23%

Confezione 250 g

1.72 €  1.29 €
6.88 € / kg

Santa Lucia Ricotta

-25%

Vaschetta 150 g

3.88 €  2.69 €
25.87 € / kg

Pancetta Affumicata
a Cubetti 2 x 75 g

-30%

Vaschetta 150 g

3.88 €  2.69 €
25.87 € / kg

Pancetta Dolce a
Cubetti 2 x 75 g

-30%

Confezione 375 g

4.85 €  3.23 €
12.93 € / kg

Santa Lucia Tris
Mozzarella 3 x 125 g

-33%

Vaschetta 120 g

3.12 €  2.15 €
26 € / kg

Mortadella

-31%

Vaschetta 130 g

3.01 €  2.25 €
23.15 € / kg

Aequilibrium Petto di
Pollo

-25%

Vaschetta 120 g

3.01 €  2.25 €
25.08 € / kg

Aequilibrium Petto di
Tacchino

-25%

Confezione 400 g

11.77 €  10.26 €
29.43 € / kg

I Già Cotti nel Sacco
L'Arrosto di Vitello

-12%

A peso

3.27 €  2.55 €
34.42 € / kg

Prosciutto Cotto di
Alta Qualita' Gran

Biscotto

-22%

Confezione 250 g

3.12 €  2.58 €
12.48 € / kg

Emmental Bavarese
U! Confronta e

Risparmia

-17%
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Confezione 100 g

1.57 €  1.41 €
15.7 € / kg

Mozzarella senza
Lattosio il Viaggiator

Goloso

-10%

Vaschetta 90 g

4.85 €  4.31 €
53.89 € / kg

Salame di Varzi Dop
il Viaggiator Goloso

-11%

A peso

5.12 €  4.09 €
53.89 € / kg

Roast Beef di Black
Angus Prodotto con

Fesa di Bovino

-20%

1 confezione - circa
325g3.86 €  2.63 €

11.88 € / kg

Ricotta Fresca

-31%

1 confezione - circa
175g4.06 €  3.19 €

23.2 € / kg

Tomino di Capra

-21%

1 confezione - circa
325g5.93 €  4.53 €

18.25 € / kg

Formaggio Fontal
Nazionale

-23%

Confezione 350 g

5.39 €  3.77 €
15.4 € / kg

Lasagne alla
Bolognese

-30%

Confezione 350 g

5.39 €  3.77 €
15.4 € / kg

Lasagne Zucchine e
Provola

-30%

Confezione 300 g

5.39 €  3.77 €
17.97 € / kg

Parmigiana di
Melanzane

-30%

Confezione 350 g

5.39 €  3.77 €
15.4 € / kg

Lasagne Ricotta e
Spinaci

-30%

Confezione 350 g

5.39 €  3.77 €
15.4 € / kg

Lasagne Funghi e
Prosciutto

-30%

1 confezione - circa
275g5.62 €  4.13 €

20.44 € / kg

Toma Piemontese
Dop Ls

-26%
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1 confezione - circa
275g6.09 €  4.9 €

22.15 € / kg

Toma Monte Corna
Ls

-19%

1 confezione - circa
175g4.51 €  3.75 €

25.77 € / kg

Formaggio Sbirro Ls

-16%

1 confezione - circa
305g7.21 €  5.56 €

23.64 € / kg

Fontina Dop Ls

-22%

1 confezione - circa
350g6.39 €  4.88 €

18.26 € / kg

Valtellina Casera Dop
Ls

-23%

1 confezione - circa
225g6.3 €  4.99 €

28 € / kg

Torta Mascarpone e
Gorgonzola Dop con

Noci

-20%

1 confezione - circa
275g7.69 €  6.38 €

27.96 € / kg

Torta con
Mascarpone e

Gorgonzola Dop con
Granella di Pistacchio

-17%

1 confezione - circa
325g9.09 €  7.55 €

27.97 € / kg

Torta con
Mascarpone e

Gorgonzola Dop con
Granella di Nocciole

Ls

-16%

1 confezione - circa
305g2.93 €  1.94 €

9.61 € / kg

Ricottina

-33%

A peso

2.97 €  2.15 €
29.7 € / kg

Pancetta Coppata

-27%

A peso

3.34 €  2.58 €
33.4 € / kg

Lingua di Bovino
Cotta

-22%

Confezione 350 g

8.53 €  7.45 €
24.37 € / kg

I Già Cotti nel Sacco
L'Ossobuco di Vitello

-12%

Confezione 350 g

5.39 €  3.77 €
15.4 € / kg

Lasagne Primavera
Verdure e Hummus

di Ceci

-30%
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Confezione 500 g

1.72 €  1.03 €
3.44 € / kg

Spaghetti 9 Pasta di
Gragnano Igp

-40%

Confezione 500 g

1.72 €  1.03 €
3.44 € / kg

Fusilli 63 Pasta di
Gragnano Igp

-40%

Confezione 500 g

1.72 €  1.03 €
3.44 € / kg

Sigarette Ziti 57
Pasta di Gragnano

Igp

-40%

Confezione 500 g

1.72 €  1.03 €
3.44 € / kg

Mafalda Corta 79
Pasta di Gragnano

Igp

-40%

Confezione 250 g

2.69 €  1.83 €
10.76 € / kg

Sfogliavelo Lasagne
Fresche all'Uovo

-31%

Confezione 250 g

3.88 €  2.69 €
15.52 € / kg

Sfogliagrezza Vitello

-30%

Confezione 250 g

3.88 €  2.69 €
15.52 € / kg

Sfogliagrezza Carne

-30%

Confezione 250 g

2.8 €  1.83 €
11.2 € / kg

Sfogliagrezza
Lasagne Fresche

all'Uovo

-34%

Confezione 500 g

1.72 €  1.03 €
3.44 € / kg

Vermicelli 10 Pasta di
Gragnano Igp

-40%

Confezione 500 g

1.72 €  1.03 €
3.44 € / kg

Ruote 31 Pasta di
Gragnano Igp

-40%

Confezione 1000 g

2.91 €  2.48 €
2.91 € / kg

Riso S. Andrea U!
Confronta e
Risparmia

-14%

Confezione 1 kg

3.01 €  2.37 €
3.01 € / kg

Risotto

-21%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 250 g

3.88 €  2.69 €
15.52 € / kg

Sfogliagrezza Funghi
Porcini

-30%

Confezione 250 g

3.23 €  2.58 €
12.92 € / kg

Tortelloni Culatello e
Parmigiano Reggiano

-20%

Confezione 500 g

1.72 €  1.03 €
3.44 € / kg

Mezze Maniche
Rigate 32 Pasta di

Gragnano Igp

-40%

Confezione 500 g

1.72 €  1.03 €
3.44 € / kg

Penne Ziti Rigate 70
Pasta di Gragnano

Igp

-40%

Confezione 1 kg

5.07 €  3.77 €
5.07 € / kg

Carnaroli da
Agricoltura
Sostenibile

-25%

Vaschetta 250 g

3.77 €  2.8 €
15.08 € / kg

Senza Lattosio
Tortellini con

Prosciutto Crudo

-25%

Confezione 1 kg

3.45 €  2.05 €
3.45 € / kg

Spaghetti N°12

-40%

Confezione 1 kg

3.45 €  2.05 €
3.45 € / kg

Fusilli N°34

-40%

Confezione 1 kg

3.45 €  2.05 €
3.45 € / kg

Penne Rigate N°41

-40%

Vaschetta 250 g

3.77 €  2.8 €
15.08 € / kg

Senza Lattosio
Ravioli Ricotta e

Spinaci

-25%

Vaschetta 250 g

3.77 €  2.8 €
15.08 € / kg

Senza Lattosio
Ravioli Mozzarella e

Pomodoro

-25%

Confezione 250 g

3.23 €  2.58 €
12.92 € / kg

Tortellini Bolognesi

-20%
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Confezione 240 g

3.01 €  2.36 €
12.54 € / kg

Nastrine Merenda
senza Additivi

Conservanti 6 Pezzi

-21%

Confezione 300 g

2.15 €  1.83 €
7.17 € / kg

Pasticceria
Vicenzovo

-14%

Confezione 100 g

2.37 €  2 €
23.7 € / kg

Special Nuts
Fondente con
Nocciole Intere

-15%

Confezione 100 g

2.37 €  2 €
23.7 € / kg

Special Nuts
Nocciole Intere

-15%

Imballaggio 100 g

3.88 €  2.91 €
38.8 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato

alle Nocciole
Cioccolato al Latte

-25%

Confezione 175 g

1.83 €  1.51 €
10.46 € / kg

Amaretti

-17%

Confezione 300 g

3.23 €  2.91 €
10.77 € / kg

Biscotti Artigianali
con Gocce di

Cioccolato Extra
Fondente il

Viaggiator Goloso

-9%

Confezione 300 g

3.23 €  2.91 €
10.77 € / kg

Biscotti Artigianali
con Farina di Mais

"ottofile" il Viaggiator
Goloso

-9%

Confezione 300 g

3.23 €  2.91 €
10.77 € / kg

Biscotti Artigianali
con Caramello e

Cannella il Viaggiator
Goloso

-9%

Confezione 300 g

3.23 €  2.91 €
10.77 € / kg

Biscotti Artigianali
con Farina Integrale il

Viaggiator Goloso

-9%

Confezione 290 g

2.75 €  1.71 €
9.48 € / kg

Krumiri Gocce

-37%

Confezione 63 g

2.47 €  2.21 €
39.21 € / kg

Patisserie Snack
Wafer Coconut con

Crema al Cocco
Ricoperti di

Cioccolato al Latte 3
x 21 g

-10%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 330 g

2.65 €  2.11 €
8.03 € / kg

Nascondini Biscotti
con Cioccolato da

Mordere

-20%

Confezione 63 g

2.47 €  2.21 €
39.21 € / kg

Patisserie Snack
Wafer Crème

Noisette con Nocciole
Ricoperti di

Cioccolato al Latte 3
x 21 g

-10%

Confezione 400 g

2.43 €  2.04 €
6.08 € / kg

Il Granturchese

-16%

Confezione 330 g

2.8 €  2.52 €
8.48 € / kg

Composta di Pesca e
Maracuja il Viaggiator

Goloso

-10%

Confezione 330 g

3.23 €  2.91 €
9.79 € / kg

Composta di Frutti di
Bosco il Viaggiator

Goloso

-9%

Confezione 330 g

2.8 €  2.52 €
8.48 € / kg

Composta di Fragole
e Rabarbaro il

Viaggiator Goloso

-10%

Confezione 150 g

2.11 €  1.68 €
14.07 € / kg

Barretta Snack al
Cioccolato al Latte

con Arachidi X3

-20%

Confezione 135 g

2.11 €  1.68 €
15.63 € / kg

Barretta Snack al
Cioccolato al Latte
con Caramello X3

-20%

Confezione 230 g

3.23 €  2.58 €
14.04 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Zero Residui

100% da Frutta*
Mirtilli Selvatici

-20%

Confezione 230 g

3.23 €  2.58 €
14.04 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Zero Residui

100% da Frutta*
Fragole Fragoline

Italiane

-20%

Imballaggio 100 g

3.88 €  2.91 €
38.8 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato

alle Nocciole
Cioccolato Fondente

-25%

Imballaggio 100 g

3.88 €  2.91 €
38.8 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato
Fondente Mandorle

-25%
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Confezione 400 g

4.09 €  3.23 €
10.23 € / kg

Torte in Festa Voglia
di Cioccolato

-21%

Confezione 200 g

4.31 €  3.23 €
21.55 € / kg

Marrons Glacés in
Pezzi

-25%

Confezione 250 g

15.11 €  12.95 €
60.44 € / kg

Cioccolatini Assortiti
Ripieni al Gianduia

Scatola Regalo
Classica

-14%

Confezione 250 g

15.11 €  12.95 €
60.44 € / kg

Classico Cioccolatini
Fondenti Ripieni al
Gianduia Scatola

Regalo

-14%

Confezione 192 g

9.39 €  7.01 €
48.91 € / kg

Ricciarelli Assortiti
Cioccolato Fondente

72%

-25%

Confezione 117 g

4.31 €  3.45 €
36.84 € / kg

Zanzibar Gianduia
con Nocciole Intere

-19%

Confezione 117 g

4.31 €  3.45 €
36.84 € / kg

Zanzibar Cioccolato
Fondente con
Nocciole Intere

-19%

Confezione 200g

11.87 €  9.71 €
59.35 € / kg

Dolci Scoperte
Cioccolatini Assortiti

Scatola Regalo

-18%

Confezione 117 g

4.31 €  3.45 €
36.84 € / kg

Morbidelli Pistacchi e
Mandorle

-19%

Confezione 186 g

11.87 €  9.71 €
63.82 € / kg

Atelier le Golosità
Cioccolatini Assortiti

Scatola Regalo
Natale

-18%

Confezione 117 g

4.31 €  3.45 €
36.84 € / kg

Morbidelli al
Caramello Salato e

Fave di Cacao

-19%

Imballaggio 287 g

17.81 €  13.81 €
62.06 € / kg

Lindor Cioccolatini
Cioccolato Latte
Scatola Regalo

-22%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 287 g

17.81 €  13.81 €
62.06 € / kg

Lindor Cioccolatini
Assortiti Scatola

Regalo

-22%

Confezione 287 g

17.81 €  13.81 €
62.06 € / kg

Lindor Cioccolatini
Cioccolato Fondente

Scatola Regalo

-22%

Confezione 316 g

18.89 €  16.19 €
59.78 € / kg

Piacevolmente
Insieme Cioccolatini
Assortiti Cioccolato
Fondente Scatola

Regalo

-14%

Confezione 375 g

12.95 €  10.36 €
34.53 € / kg

30 Pezzi

-20%

Confezione 117 g

4.31 €  3.45 €
36.84 € / kg

Morbidelli Cioccolato
e Mandorle

-19%

Confezione 350 g

2.65 €  2.11 €
7.57 € / kg

Biscotto al Cacao
Nocciole e Latte

Fresco 100% Italiano

-20%

Confezione 350 g

2.65 €  2.11 €
7.57 € / kg

Abbracci Biscotti con
Cacao e Panna

Fresca

-20%

Confezione 400 g

7.55 €  6.04 €
18.88 € / kg

Gianduiotti Classici

-20%

Confezione 650 g

7.44 €  5.93 €
11.45 € / kg

Il Nostro Tortino
Cacao e Cioccolato

-20%

Confezione 250 g

15.11 €  12.95 €
60.44 € / kg

Cioccolatini Assortiti
Ripieni al Gianduia

Scatola Regalo
Fondente

-14%

Confezione 150 g

2.32 €  1.67 €
15.47 € / kg

3 x (2 x 25 G)

-28%

Confezione 300 g

3.23 €  2.91 €
10.77 € / kg

Biscotti Artigianali
con Farina Integrale
e Miele d'Acacia il
Viaggiator Goloso

-9%
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Confezione 500 g

15.54 €  13.98 €
31.08 € / kg

Qualità Oro Caffè
Macinato 2 x 250 g

-10%

Confezione 270 g

17.16 €  11.87 €
63.56 € / kg

Espresso Intenso 36
Capsule

-30%

Confezione 100 g

6.79 €  6.1 €
67.9 € / kg

Gold Caffè Solubile
Barattolo

-10%

Confezione 29.75 g

4.59 €  3.88 €
153 € / kg

350 Compresse
29,75 g

-15%

Confezione 1 kg

2.65 €  2.15 €
2.65 € / kg

Tropical Zucchero di
Pura Canna Grezzo

-18%

Confezione 100 g

6.79 €  6.1 €
67.9 € / kg

Gold Decaf Caffè
Solubile Decaffeinato

Barattolo

-10%

Confezione 100.8 g

6.04 €  5.13 €
59.8 € / kg

Cortado Espresso
Macchiato Caffè 16

Capsule 100,8g

-15%

Confezione 186.4 g

6.04 €  5.13 €
32.47 € / kg

Cappuccino 16
Capsule 186,4g

-15%

Confezione 52 g

3.66 €  3.29 €
70.38 € / kg

Classico 6- 10
Capsule Caffè
Compatibili con

Macchine
Nespresso*® Original

-10%

Confezione 270 g

17.16 €  11.87 €
63.56 € / kg

Qualità Rossa 36
Capsule

-30%

Confezione 128 g

5.39 €  4.53 €
42.11 € / kg

Espresso Napoli
Caffè 16 Capsule

-15%

Confezione 108.8 g

6.04 €  5.13 €
55.41 € / kg

Caffè Ginseng 16
Capsule 108,8g

-15%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 270 g

17.16 €  11.87 €
63.56 € / kg

Crema e Gusto 36
Capsule

-30%

Confezione 35 g

4.05 €  3.4 €
115.71 € / kg

Camomilla in Filtri
con Melatonina e con
Magnesio Setacciata

in Filtri 14 Filtri

-16%

Confezione 112 g

5.39 €  4.53 €
48.13 € / kg

Espresso Palermo
Caffè 16 Capsule

-15%

Confezione 250 g

4.59 €  3.83 €
18.36 € / kg

Classico Macinato
Decaffeinato

-16%

Confezione 88 g

6.04 €  5.13 €
68.64 € / kg

Espresso
Decaffeinato Caffè 16

Capsule

-15%

Confezione 500 g

1.72 €  1.46 €
3.44 € / kg

Zucchero di Canna
Bianco, 500 g

-15%

Confezione 104 g

6.04 €  5.13 €
58.08 € / kg

Espresso Ardenza
Caffè 16 Capsule

-15%

Confezione 104 g

6.04 €  5.13 €
58.08 € / kg

Espresso Barista
Caffè 16 Capsule

-15%

Confezione 112 g

5.39 €  4.53 €
0.05 € / g

Espresso Milano
Caffè Espresso 16
Capsule (16 Tazze)

-15%
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Confezione 700 g

1.72 €  1.29 €
2.46 € / kg

La Mia Pummarò

-25%

Confezione 2x180g

3.66 €  2.9 €
10.17 € / kg

Il Mio Gran Ragù
Classico

-20%

Confezione 2 lattine
da 180 g cad3.66 €  2.9 €

10.17 € / kg

Il Mio Gran Ragù con
Salsiccia 2 x 180 g

-20%

Confezione 170 g

2.11 €  1.73 €
12.41 € / kg

Olivolì Verdi Intere

-18%

Confezione 85 g

1.07 €  0.85 €
12.59 € / kg

Olivolì Verdi
Snocciolate

-20%

Confezione 250 ml

2.91 €  2.15 €
11.64 € / l

Lemondor Puro
Succo di Limone di

Sicilia

-26%

Confezione 2x180g

3.66 €  2.9 €
10.17 € / kg

Il Mio Gran Ragù con
Funghi Porcini

-20%

Confezione 2x180g

3.66 €  2.9 €
10.17 € / kg

Il Mio Gran Ragù con
Speck

-20%

Confezione 250 ml

9.39 €  6.47 €
37.56 € / l

Aceto Balsamico di
Modena Igp

-31%

Confezione 500 ml

2.15 €  1.72 €
4.3 € / l

Aceto di Mele 100%
Italiane

-20%

Confezione 1 l

1.18 €  1.03 €
1.18 € / l

Aceto di Vino

-12%

Confezione 2x180g

3.66 €  2.9 €
10.17 € / kg

Il Mio Gran Ragù
Extra Gusto

-20%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 0.750 l

9.71 €  7.01 €
12.95 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva la Valle degli

Ulivi 0,75 l

-27%

Confezione 180 g

3.77 €  3.39 €
20.94 € / kg

Patè di Olive
Taggiasche il

Viaggiator Goloso

-10%

Confezione 50 g

2.69 €  2.15 €
53.8 € / kg

Alici in Salsa
Piccante

-20%

Confezione 500 ml

3.34 €  2.58 €
6.68 € / l

Aceto Balsamico di
Modena I.G.P.

-22%

Confezione 1 l

3.34 €  2.37 €
3.34 € / l

Friol

-29%

Confezione 150 g

1.83 €  1.52 €
12.2 € / kg

Olive Nere Hojiblanca
Denocciolate

-16%

Confezione 150 ml

1.72 €  1.29 €
11.47 € / l

Classica

-25%

Confezione 1000 ml

2.37 €  1.89 €
2.37 € / l

Il Mio Brodo di Manzo

-20%

Confezione 1000 ml

2.37 €  1.89 €
2.37 € / l

Il Mio Brodo di Manzo

-20%

Confezione 1000 ml

2.37 €  1.89 €
2.37 € / l

Il Mio Brodo di Carne
Mista

-20%

Confezione 1000 ml

2.37 €  1.89 €
2.37 € / l

Il Mio Brodo di Pollo

-20%

Confezione 1000 ml

2.37 €  1.89 €
2.37 € / l

Il Mio Brodo di
Verdure

-20%
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Confezione 180 g

5.07 €  4.56 €
28.17 € / kg

Olive Taggiasche
della Provincia di

Imperia in Salamoia il
Viaggiator Goloso

-10%

Confezione 180 g

4.85 €  4.36 €
26.94 € / kg

Olive Taggiasche
Denocciolate in Olio

Extra Vergine di Oliva
il Viaggiator Goloso

-10%

Confezione 1 l

4.63 €  3.23 €
4.63 € / l

Condisano
Condimento

Aromatizzato alle
Ebre Mediterranee

-30%

Confezione 500 g

1.61 €  1.39 €
3.22 € / kg

Lenticchie, 500 g

-13%

Confezione 88 g

4.31 €  3.45 €
48.98 € / kg

Filetti di Tonno in Olio
d'Oliva

-19%

Confezione 0.75 l

16.09 €  14.48 €
21.45 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Riviera Ligure

Dop il Viaggiator
Goloso

-10%

Confezione 48 g

4.31 €  3.45 €
89.79 € / kg

Filetti di Acciughe
con Capperi in Olio di

Semi di Girasole il
Viaggiator Goloso

-19%

Confezione 0.5 l

9.61 €  8.63 €
19.22 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Umbria Dop

Colli Assisi Spoleto il
Viaggiator Goloso

-10%

Confezione 190 g

4.63 €  4.09 €
24.37 € / kg

Sauce
Bourguignonne

-11%

Confezione 190 g

1.72 €  1.29 €
9.05 € / kg

Sugo alle Olive
Leccino

-25%

Confezione 190 g

1.61 €  1.29 €
8.47 € / kg

Sugo di Pomodoro

-19%

Confezione 190 g

2.58 €  2.05 €
13.58 € / kg

Pesto all'Arrabbiata

-20%
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Confezione 750 ml

10.79 €  7.55 €
14.39 € / l

Riserva Francesco
Cirio 100% Italiano

Olio Extra Vergine di
Oliva

-30%

Confezione 225 g

2.47 €  2.04 €
10.98 € / kg

Maionese il
Viaggiator Goloso

-17%

Confezione 48 g

4.09 €  3.44 €
85.21 € / kg

Filetti di Acciughe in
Olio di Semi di

Girasole il Viaggiator
Goloso

-15%

Confezione 690 g

1.72 €  1.07 €
2.49 € / kg

Passata Puglia G.690
Rossogargano Bott

-37%
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Confezione 300 g

2.04 €  1.61 €
6.8 € / kg

Pangrì Grissini con
Nuova Apertura

Facilitata

-21%

Confezione 480 g

4.96 €  4.21 €
10.33 € / kg

Fagolosi Classici

-15%

Confezione 100 g

1.35 €  1.07 €
13.5 € / kg

Crostini Mediterraneo
con Olio di Oliva

-20%

Confezione 100 g

1.35 €  1.07 €
13.5 € / kg

Crostini Pomodoro e
Basilico

-20%

Confezione 250 g

1.93 €  1.39 €
7.72 € / kg

Armonia Fiori
d'Acqua Cracker

senza Lievito Ricchi
di Fibre

-27%

Confezione 250 g

2.04 €  1.61 €
8.16 € / kg

Pangrì Grissini
Integrali con Nuova
Apertura Facilitata

-21%

Confezione 285 g

1.03 €  0.81 €
3.61 € / kg

Pancarre 16 Fette

-21%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 320 g

4.85 €  3.62 €
15.16 € / kg

Vaniglia

-25%

Confezione 300 g

3.99 €  3.13 €
13.3 € / kg

Frutti di Bosco
Surgelati

-21%

Confezione 450 g

2.58 €  1.67 €
5.73 € / kg

Natura in Padella
Taccole Surgelato

-35%

Confezione 600 g

3.23 €  2.15 €
5.38 € / kg

Il Benessere Verdurì
Zucca e Carote

Surgelati

-33%

Confezione 360 g

4.74 €  3.23 €
13.17 € / kg

I Gratinati Merluzzo
con Pomodoro e

Basilico

-31%

Confezione 450 g

2.04 €  1.61 €
4.53 € / kg

Insalata Russa
Verdure Miste

Surgelati

-21%

Confezione 200 g

3.66 €  2.69 €
18.3 € / kg

Mazzancolle Tropicali
Surgelate

-26%

Confezione 55 g

2.11 €  1.89 €
38.36 € / kg

Meringata
Monoporzione il

Viaggiator Goloso

-10%

Confezione 55 g

2.11 €  1.89 €
38.36 € / kg

Profiteroles
Monoporzione il

Viaggiator Goloso

-10%

Confezione 550 g

4.31 €  3.45 €
7.84 € / kg

Findus Gnocchetti
alla Sorrentina

-19%

Confezione 550 g

4.31 €  3.45 €
7.84 € / kg

Findus Penne
Tricolore

-19%

Confezione 70 g

2.11 €  1.89 €
30.14 € / kg

Tiramisù
Monoporzione il

Viaggiator Goloso

-10%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 600 g

2.91 €  2.15 €
4.85 € / kg

Cubello Bieta Erbetta
Foglia Più Surgelati

-26%

Confezione 400 g

10.79 €  9.17 €
26.98 € / kg

Filetti di Orata
Congelati

-15%

Confezione 240 g

3.23 €  2.15 €
13.46 € / kg

Vongole del Pacifico
Sgusciate Cotte e

Congelate

-33%

Confezione 500 g

4.31 €  3.66 €
8.62 € / kg

Vongole del Pacifico
con Guscio Cotte e

Congelate

-15%

Confezione 400 g

4.63 €  3.23 €
11.58 € / kg

Misto Scoglio
Congelato

-30%

Confezione 180 g

5.39 €  3.99 €
29.94 € / kg

Gamberetti Boreali
Sgusciati Cotti e

Congelati

-25%

Confezione 450 g

4.74 €  3.77 €
10.53 € / kg

Findus Contorno
Mediterraneo

-20%

Confezione 170 g

5.39 €  4.31 €
31.71 € / kg

2 Burger di Salmone
con Limone e Aneto

-20%

Confezione 400 g

2.47 €  1.93 €
6.18 € / kg

Finocchi e Fette
Surgelati

-21%

Confezione 600 g

3.23 €  2.15 €
5.38 € / kg

Il Benessere Verdurì
Asparagi Surgelati

-33%

Confezione 360 g

4.74 €  3.23 €
13.17 € / kg

I Gratinati Merluzzo
con Rosmarino e

Limone

-31%

Confezione 300 g

3.77 €  3.01 €
12.57 € / kg

Cuori di Carciofo

-20%
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Confezione 180 g

4.2 €  3.12 €
23.33 € / kg

Cotoletta con Spinaci
2 x 90 g

-25%

Confezione 80 g

3.77 €  3.01 €
47.13 € / kg

Porcini Puliti e
Tagliati

-20%

Confezione 550 g

4.2 €  3.12 €
7.64 € / kg

Risotto ai Funghi con
Porcini Surgelato

-25%

Confezione 230 g

4.74 €  3.77 €
20.61 € / kg

I Grigliati 2 Filetti di
Merluzzo Olio Extra

Vergine di Oliva
Rucola

-20%

Confezione 750 g

3.45 €  2.69 €
4.6 € / kg

Buon Minestrone
Surgelati

-22%

Confezione 400 g

10.79 €  8.63 €
26.98 € / kg

Filetti di Branzino
Congelati

-20%

Confezione 560 g

7.55 €  3.77 €
13.48 € / kg

Filetti di Merluzzo
d'Alaska Congelati

-50%

Confezione 600 g

4.09 €  3.23 €
6.82 € / kg

Cremosa Piselli e
Zucchine

-21%

Confezione 250 g

6.69 €  5.18 €
26.76 € / kg

5 Fiori di Nasello

-22%

Confezione 450 g

6.36 €  4.96 €
14.13 € / kg

18 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-22%

Confezione 190 g

6.47 €  4.31 €
34.05 € / kg

Algida Miniature 5
Classico 5 Chocolate

Cacao

-33%

Confezione 700 g

5.39 €  4.27 €
7.7 € / kg

Pisellini Primavera

-20%
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Confezione 500 g

5.93 €  4.74 €
11.86 € / kg

Paella

-20%

Confezione 1 kg

4.09 €  2.86 €
4.09 € / kg

Patasnella Patatine
Stick

-30%

Confezione 500 g

5.39 €  3.99 €
10.78 € / kg

Carte d'Or Tiramisù

-25%

Confezione 500 g

5.39 €  3.99 €
10.78 € / kg

Carte d'Or
Stracciatella

-25%

Confezione 1000 g

4.2 €  3.34 €
4.2 € / kg

Minestrone
Tradizione - con

Patate del Fucino Igp
e Basilico Genovese

Dop

-20%

Confezione 330 g

3.12 €  2.47 €
9.45 € / kg

Il Benessere Soia
Edamame Surgelati

-20%

Confezione 330 g

3.77 €  3.23 €
11.42 € / kg

Focaccia Farcita
Prosciutto Cotto e

Formaggio U!
Confronta e
Risparmia

-14%

Confezione 250 g

2.69 €  1.83 €
10.76 € / kg

Mozzarelline
Impanate U!
Confronta e
Risparmia

-31%

Confezione 250 g

2.69 €  1.83 €
10.76 € / kg

Olive All' Ascolana U!
Confronta e
Risparmia

-31%

Confezione 250 g

2.47 €  2.04 €
9.88 € / kg

Salatini U! Confronta
e Risparmia

-17%

Confezione 250 g

2.15 €  1.83 €
8.6 € / kg

Pizzette U!

-14%

Confezione 600 g

4.2 €  3.23 €
7 € / kg

Rösti Croccante

-23%
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Confezione 1.5 l

1.39 €  1.07 €
0.93 € / l

Sant'anna Limone
1,5 l

-23%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.95 €  3.12 €
0.44 € / l

6 x 1,5 l

-21%

Imballaggio 1.5 l

4.2 €  2.47 €
2.8 € / l

Acqua Minerale
Naturale, Pet - 6 x

1,5l

-41%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.95 €  3.08 €
0.44 € / l

Naturale Gualdo
Tadino 6 x 1,5 l

-22%

Confezione 1.5 l

1.39 €  1.07 €
0.93 € / l

Sant'anna Pesca 1,5
l

-23%

Confezione 0.5 l

0.96 €  0.74 €
1.92 € / l

Gusto Limone 0,5 l

-22%

Confezione 1.5 l

2.47 €  1.71 €
1.65 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet 1,5 l

-30%

Confezione 330 ml

1.07 €  0.85 €
3.24 € / l

Arancia Rossa senza
Zuccheri Aggiunti

-20%

Confezione 330 ml

1.07 €  0.85 €
3.24 € / l

Ananas senza
Zuccheri Aggiunti

-20%

Confezione 1000 ml

2.04 €  1.72 €
2.04 € / l

Ananas 100% Succo

-15%

Imballaggio 2 bottiglie
da 1,5 L3.23 €  2.47 €
1.08 € / l

2 x 1,5 l

-23%

Confezione 1000 ml

2.04 €  1.72 €
2.04 € / l

Arancia 100% Succo

-15%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1000 ml

2.04 €  1.72 €
2.04 € / l

Melograno Intenso

-15%

Confezione 0.5 l

0.96 €  0.74 €
1.92 € / l

Zero Zucchero 0,5 l

-22%

Imballaggio 12
bottiglie da 0,5 L3.88 €  2.69 €

0.65 € / l

Sorgente Alpina
Frizzante 12 x 0,5 l

-30%

Imballaggio 12
bottiglie da 0,5 L3.88 €  2.69 €

0.65 € / l

Sorgente Alpina
Naturale 12 x 0,5 l

-30%

Imballaggio 6x1L

2.91 €  1.88 €
0.49 € / l

Sorgente Rebruant
1950m Naturale

-35%

Confezione 330 ml

1.07 €  0.85 €
3.24 € / l

Melograno senza
Zuccheri Aggiunti

-20%

Confezione 1.5 l

2.47 €  1.71 €
1.65 € / l

Coca-cola senza
Caffeina Pet 1,5 l

-30%

Imballaggio 2 bottiglie
da 1,5 L3.23 €  2.47 €
1.08 € / l

Zero Zucchero 2 x
1,5 l

-23%

Confezione 125 cl

1.61 €  1.29 €
1.29 € / l

Lemonsoda

-19%

Confezione 125 cl

1.61 €  1.29 €
1.29 € / l

Zero 125 Ml

-19%

Confezione 1.5 l

1.93 €  1.61 €
1.29 € / l

Zero Orange Slim Pet
1,5 l

-16%

Confezione 1.5 l

2.47 €  1.71 €
1.65 € / l

Coca-cola Zero
Caffeine Free Pet

-30%
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Imballaggio 6x1L

5.5 €  4.31 €
0.92 € / l

Acqua Minerale
Frizzante, Pet - 6x1l

-21%

Confezione 330 ml

1.07 €  0.85 €
3.24 € / l

Ace senza Zuccheri
Aggiunti

-20%

Confezione 1.5 l

1.93 €  1.61 €
1.29 € / l

Pet 1,5 l

-16%

Confezione 1.5 l

1.93 €  1.61 €
1.29 € / l

Orange Pet 1,5 l

-16%

Confezione 10x330ml

8.63 €  6.47 €
2.62 € / l

Coca-cola Zero
Lattina Sleek 10 x

33cl

-25%

Confezione 10x330ml

8.63 €  6.47 €
2.62 € / l

Lattina Sleek 10 x 33
Cl

-25%

Imballaggio 2x1.5L

3.94 €  3.01 €
1.97 € / l

Orange Pet 2 x 1,5 l

-23%

Imballaggio 4 lattine
da 0,25 L2.58 €  1.93 €
2.58 € / l

Zero Zucchero 4 x
0,25 l

-25%

Confezione 1.5 l

1.93 €  1.61 €
1.29 € / l

Lemon Pet 1,5 l

-16%

Bottiglia 1.5 l

2.47 €  1.71 €
1.65 € / l

Zero

-30%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 L2.58 €  2.04 €
0.86 € / l

Acqua Minerale
Naturale 6 x 0,5 l

-20%

Imballaggio 4 lattine
da 0,25 L2.58 €  1.93 €
2.58 € / l

4 x 0,25 l

-25%
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Confezione 70 cl

14.03 €  12.52 €
20.04 € / l

Fernet-branca

-10%

Confezione 70 cl

13.61 €  10.69 €
19.44 € / l

Braulio Amaro dello
Stelvio

-21%

Confezione 70 cl

12.41 €  10.79 €
17.73 € / l

Vecchio Amaro del
Capo

-13%

Confezione 70 cl

15.76 €  14.03 €
22.51 € / l

Amaro Montenegro

-10%

Confezione 700 ml

14.03 €  11.87 €
20.04 € / l

The Original Irish
Cream

-15%

Confezione 70 cl

18.25 €  14.03 €
26.07 € / l

Distilled London Dry
Gin

-23%

Confezione 70 cl

15.01 €  12.73 €
21.44 € / l

Etichetta Nera

-15%

Confezione 750 ml

5.71 €  4.26 €
7.61 € / l

Ambrata Birra Italiana
Metodo Artigianale

-25%

Confezione 0.75 l

5.71 €  4.26 €
7.61 € / l

Sacra Birra Blonde
Ale Non Pastorizzata

0,75 l

-25%

Confezione 3x33cl

3.55 €  3.01 €
3.59 € / l

Bud Birra Lager
Americana Bottiglia

3x33cl

-15%

Confezione 70 cl

13.49 €  10.79 €
19.27 € / l

Red Label Blended
Scotch Whisky

-20%

Confezione 1 l

2.58 €  1.82 €
2.58 € / l

Vino Rosso d'Italia

-29%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 750 ml

9.49 €  7.55 €
12.65 € / l

Fine Ruby Porto

-20%

Confezione 50 cl

8.63 €  6.47 €
0.02 € / ml

Pantelleria Passito
Liquoroso Doc

-25%

Confezione 75 cl

5.82 €  4.63 €
0.01 € / l

Freisa d'Asti Doc
Frizzante

-20%

Confezione 75 cl

5.39 €  3.77 €
7.19 € / l

Orvieto Classico Doc
Secco

-30%

Confezione 1 l

2.58 €  1.82 €
2.58 € / l

Vino Bianco d'Italia

-29%

Confezione 500 ml

2.04 €  1.61 €
4.08 € / l

Original

-21%

Confezione 700 ml

14.79 €  12.52 €
21.13 € / l

Sambuca Extra

-15%

Confezione 75 cl

5.07 €  3.99 €
6.76 € / l

Müller Thurgau
Vigneti delle Dolomiti
Igt Vino Spumante

Brut

-21%

Confezione 70 cl

6.25 €  5.61 €
8.93 € / l

Vodka Original
Strong

-10%

Confezione 750 ml

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Soave Doc Classico

-20%

Confezione 750 ml

7.01 €  4.85 €
9.35 € / l

Tesorera Dolcetto di
Diano d'Alba Docg

-30%

Confezione 750 ml

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Bardolino Doc
Classico

-20%
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Confezione 750 ml

7.77 €  5.39 €
10.36 € / l

La Fagnina Morellino
di Scansano Docg

-30%

Confezione 750 ml

5.89 €  4.1 €
7.85 € / l

Campo dei Salici
Bonarda dell'Oltrepò

Pavese Doc Vino
Frizzante

-30%

Confezione 750 ml

10.36 €  7.23 €
13.81 € / l

La Vittoria Chianti
Classico Docg

-30%

Confezione 750 ml

5.89 €  4.1 €
7.85 € / l

Valle Scura Reggiano
Doc Lambrusco
Rosso Amabile

-30%

Confezione 75 cl

4.31 €  3.45 €
5.75 € / l

Pignoletto Frizzante
Rose di Bacco

Emilia-romagna Doc

-19%

Confezione 750 ml

10.79 €  9.71 €
14.39 € / l

Lugana D.O.P.

-10%

Confezione 750 ml

7.55 €  6.04 €
10.07 € / l

Vecchioflorio Marsala
Superiore Doc Secco

-20%

Confezione 75 cl

8.63 €  6.47 €
11.51 € / l

Pinot Grigio
Valdadige Doc

-25%

Imballaggio 750 ml

7.55 €  5.28 €
10.07 € / l

Prosecco Doc
Millesimato

-30%

Confezione 750 ml

5.39 €  3.77 €
7.19 € / l

I Monticelli Oltrepò
Pavese Doc Barbera

-30%

Confezione 330 ml

1.93 €  1.5 €
5.85 € / l

Leffe Blonde Birra
Bionda Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia 33cl

-22%

Confezione 70 cl

12.95 €  10.79 €
18.5 € / l

Originale

-16%
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Confezione 6x330mL

5.39 €  4.31 €
0 € / pz

0.0% Birra Analcolica
Bott.6x330ml

-20%

Confezione 750 ml

9.17 €  7.33 €
12.23 € / l

Villa Antinori Toscana
Igt Bianco

-20%

Confezione 750 ml

20.51 €  18.25 €
27.35 € / l

Cuvée Imperiale
Franciacorta Max

Rosé D.O.C.G. Extra
Dry

-11%

Confezione 3 bottiglie
da 33cl3.55 €  3.01 €

3.55 € / pz

Stella Artois Birra
Lager Belga Bottiglia
Edizione Atp 3x33cl

-15%

Confezione 750 ml

5.39 €  3.77 €
7.19 € / l

I Grimani Bonarda
dell'Oltrepò Pavese
Doc Vino Frizzante

-30%

Confezione 750 ml

15.11 €  10.57 €
20.15 € / l

Bränden Alto Adige
Doc Gewürztraminer

-30%

Confezione 750 ml

9.28 €  6.47 €
12.37 € / l

Il Montagnolo
Montefalco Rosso

Doc

-30%

Confezione 750 ml

7.01 €  4.85 €
9.35 € / l

Maso Carpine Vigneti
delle Dolomiti Igp
Müller Thurgau

-30%

Confezione 750 ml

5.89 €  4.1 €
7.85 € / l

Riva del Biancospino
Oltrepò Pavese Doc

Riesling Vino
Frizzante

-30%

Confezione 750 ml

15.54 €  10.79 €
20.72 € / l

San Piero Rosso di
Montalcino Doc

-30%

Confezione 750 ml

6.47 €  4.53 €
8.63 € / l

Le Selve Verdicchio
dei Castelli di Jesi

Doc Classico
Superiore

-29%

Confezione 10x10cl

6.47 €  4.85 €
6.47 € / l

Gusto Arancia Rossa

-25%
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Imballaggio 2 rotoli

2.91 €  2.15 €
2.91 € / pz

Asso Ultra
Asciugatutto

Decorato 2 Maxi
Rotoli

-26%

Confezione 650 ml

2.8 €  1.61 €
4.31 € / l

Vetri e Multiuso
Ammoniaca
Sgrassante

-42%

Imballaggio 3x980ml

7.55 €  4.85 €
2.57 € / l

Limone

-35%

Confezione 650 ml

2.8 €  1.61 €
4.31 € / l

Sgrassatore Cucina

-42%

Confezione 325.8 g

6.47 €  5.17 €
19.85 € / kg

Excellence 4in1 Caps
18pz (325,8g)

-20%

Confezione 398.4 g

6.47 €  5.17 €
16.26 € / kg

Tutto in 1 Extra Tabs
Limone & Lime 24pz

(398,4g)

-20%

Confezione 650 ml

2.8 €  1.61 €
4.31 € / l

Vetri Esterni Anti
Pioggia

-42%

Confezione 650 ml

2.8 €  1.61 €
4.31 € / l

Bagno

-42%

Confezione 650 ml

2.8 €  1.61 €
4.31 € / l

Scioglicalcare
Igienizzante

-42%

Confezione 900 ml

2.91 €  2.15 €
3.23 € / l

Ammorbidente
Concentrato Classico

-26%

Confezione 900 ml

2.91 €  2.15 €
3.23 € / l

Ammorbidente
Concentrato Argan e

Vaniglia

-26%

Imballaggio 2 bottiglie
da 1,305 L9.71 €  5.82 €
9.71 € / pz

Detersivo Lavatrice
Bianco Splendente

58 Lavaggi 2 x 1,305
l

-40%

Cura
Casa
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Vaschetta 70 g

1.93 €  1.61 €
27.57 € / kg

Macedonia di Frutta
Candita

-16%

Confezione 1 kg

1.19 €  0.96 €
1.19 € / kg

Farina "0" di Grano
Tenero

-19%

Confezione 85 ml

2.26 €  1.83 €
26.59 € / l

Aroma Gusto Fior
d'Arancio

-19%

Vaschetta 70 g

2 €  1.68 €
28.57 € / kg

Cedro Candito in
Cubetti

-16%

Confezione 500 g

1.72 €  1.55 €
3.44 € / kg

Farine per Polenta
Taragna Istantanea

senza Glutine il
Viaggiator Goloso

-9%

Vaschetta 70 g

2.47 €  2.1 €
35.29 € / kg

Ciliegie Rosse
Candite

-14%

Confezione 1 kg

1.29 €  1.03 €
1.29 € / kg

Semola di Grano
Duro Rimacinata

Pugliese il Viaggiator
Goloso

-20%

Farine e
Preparati
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Confezione 10 pezzi

5.71 €  4.85 €
5.71 € / pz

Tappetini Igienici per
Animali Misura

Grande U!
Confronta&risparmia

-15%

Confezione 440 g

3.23 €  2.37 €
7.34 € / kg

Cat Adulto 1-10 Anni
con Salmone

-26%

Confezione 440 g

3.23 €  2.37 €
7.34 € / kg

Cat Palline di Pelo
con Tacchino

-26%

Confezione 440 g

3.23 €  2.37 €
7.34 € / kg

Cat Tratto Urinario
con Pollo

-26%

Confezione 440 g

3.23 €  2.37 €
7.34 € / kg

Cat Sterilizzati Adulto
1-10 Anni con

Salmone

-26%

Confezione 440 g

3.23 €  2.37 €
7.34 € / kg

Cat Appetito Difficile
Trota

-26%

Confezione 440 g

3.23 €  2.37 €
7.34 € / kg

Cat Sterilizzati Adulto
1-10 Anni con Pollo

-26%

Confezione 440 g

3.23 €  2.37 €
7.34 € / kg

Cat Sterilizzati Adulto
1-10 Anni con Manzo

-26%

Confezione 440 g

3.23 €  2.37 €
7.34 € / kg

Cat Junior 1-12 Mesi
con Pollo

-26%

Confezione 440 g

3.23 €  2.37 €
7.34 € / kg

Cat Adulto 1-10 Anni
con Manzo

-26%

Confezione 60 g

1.72 €  1.29 €
28.67 € / kg

Snack Gatto con
Pollo

-25%

Confezione 60 g

1.72 €  1.29 €
28.67 € / kg

Snack Gatto
Salmone

-25%

Amici
Animali
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Confezione 6 uova

3.01 €  2.15 €
3.01 € / pz

Le Regionali
Lombardia Grandi

Fresche da
Allevamento a Terra

-28%

confezione 4x125g

2.8 €  2.15 €
5.6 € / kg

Crema Dessert Gusto
Crème Caramel

-23%

Confezione 250 g

1.93 €  1.44 €
7.72 € / kg

Naturalmente

-25%

Confezione 500 g

2.8 €  2.15 €
5.6 € / kg

Danette Budino
Gusto Vaniglia,
Fresco Dessert,

senza Conservanti,
senza Glutine,

4x125g

-23%

Confezione 500 g

2.8 €  2.15 €
5.6 € / kg

Danette, Budino
Gusto Cioccolato,
Fresco Dessert,

senza Conservanti,
senza Glutine,

4x125g

-23%

Confezione 150 g

1.24 €  1.11 €
8.27 € / kg

Yogurt Bianco Greco
Intero il Viaggiator

Goloso

-10%

Confezione 150 g

1.24 €  1.11 €
8.27 € / kg

Yogurt Bianco Greco
Magro il Viaggiator

Goloso

-10%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.72 €
2.15 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Buono

Digeribile

-20%

Confezione 500 g

6.36 €  3.77 €
12.72 € / kg

Santa Lucia
Mascarpone

-40%

Confezione 650 g

7.44 €  5.93 €
11.45 € / kg

La Nostra Zuppa
Inglese

-20%

Confezione 1000 g

4.96 €  3.66 €
4.96 € / kg

Yogurt Banane,
Fragole, Ciliegie e

Amarene, Albicocche
8 x 125 g

-26%

Confezione 1000 g

4.96 €  3.66 €
4.96 € / kg

Zero Grassi Pesca,
Fragola, Ciliegia e

Amarena, Agrumi di
Sicilia 8 x 125 g

-26%

Latticini e
Uova
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Confezione 320 g

2.69 €  2.04 €
8.41 € / kg

Uova da Allevamento
a Terra 6 Uova

Fresche

-24%

Imballaggio 200 g

4.7 €  3.56 €
23.5 € / kg

Danish Butter Slightly
Salted

-24%

Confezione 200 g

5.39 €  3.77 €
26.95 € / kg

Burro Gold Valtellina

-30%

Confezione 500 ml

3.23 €  2.42 €
6.46 € / l

Cucina Ad Arte
Besciamella

-25%
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Confezione 200 ml

5.39 €  4.31 €
26.95 € / l

Pure Crema
Depilatoria Pelli

Normali

-20%

Confezione 150 ml

3.23 €  2.58 €
21.53 € / l

Classico Deo Spray

-20%

Confezione 500 ml

2.47 €  1.93 €
4.94 € / l

Benessere
Bagnodoccia Crema

Nutriente Olio di
Argan e Patchouli

-21%

Confezione 500 ml

2.47 €  1.93 €
4.94 € / l

Benessere
Bagnodoccia Crema

Idratante Latte di
Mandorla e Burro di

Karitè

-21%

Confezione 250 ml

3.01 €  2.15 €
12.04 € / l

Idratante Sapone
Liquido Mani
Igienizzante

-28%

Confezione 250 ml

3.01 €  2.15 €
12.04 € / l

Soapxgerm Sapone
Liquido Mani
Disinfettante

-28%

Confezione 16 pezzi

3.01 €  2.15 €
3.01 € / pz

Ultra Flussi Leggeri
16 Pz

-28%

Confezione 16 pezzi

3.01 €  2.15 €
3.01 € / pz

Ultra Anatomico 16
Pz

-28%

Confezione 12 pezzi

3.01 €  2.15 €
3.01 € / pz

Ultra Lungo con Ali
11+1 Pz

-28%

Confezione 1 pz

5.39 €  4.31 €
5.39 € / pz

Expert Strisce Viso
Pelli Normali, 12

Strisce

-20%

Confezione 1 pz

5.39 €  4.31 €
5.39 € / pz

Expert Strisce Corpo
e Gambe Pelli

Normali, 12 Strisce

-20%

Confezione 350 ml

2.69 €  2.15 €
7.69 € / l

Shampoo Naturals
Effetto Seta Silky

Shine

-20%

Cura
Persona
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Confezione 75 ml

1.93 €  1.71 €
25.73 € / l

Dentifricio
Sbiancante Salvia e

Menta

-11%

Confezione 75 ml

1.93 €  1.71 €
25.73 € / l

Dentifricio Fresco
Polare Menta e Zinco

-11%

Confezione 75 ml

1.93 €  1.71 €
25.73 € / l

Dentifricio Purificante
Menta e Tè Verde

-11%

Confezione 100 ml

3.45 €  2.69 €
34.5 € / l

Crema Mani Classica

-22%

Imballaggio 4 rotoli

4.09 €  3.23 €
4.09 € / pz

Pura & Delicata Carta
Igienica Rotoli 5 Veli

4 Pz

-21%
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Confezione 200 g

3.45 €  2.69 €
17.25 € / kg

L'originale 4 Mini
Burger con Spinaci

Italiani

-22%

Confezione 200 g

3.45 €  2.69 €
17.25 € / kg

L'originale 4 Mini
Burger con Zucca e

Carote

-22%

Confezione 150 g

3.55 €  2.64 €
23.67 € / kg

Burger Classico 2 x
75 g

-25%

Confezione 200 g

3.45 €  2.69 €
17.25 € / kg

Kroccanti 6 Mini
Cotolette Vegetali
con Spinaci Italiani

-22%

Confezione 200 g

3.45 €  2.69 €
17.25 € / kg

Mini Falafel di Ceci,
con Spinaci Italiani

-22%

Vegetariano e
Vegano
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Confezione 500 g

2.15 €  1.61 €
0 € / g

Spinaci in Busta

-25%

Confezione 2.5 kg

2.8 €  2.37 €
1.12 € / kg

Patate Pasta Gialla
Tutti gli Usi, 2.5 Kg

-15%

Confezione 500 g

2.15 €  2.04 €
4.3 € / kg

Pomodoro Datterino
500 g

-5%

1 confezione - circa
300g2.27 €  1.59 €

7.57 € / kg

Funghi Champignon
a Fette

-29%

1 confezione - circa
1.35kg2.32 €  1.89 €

1.72 € / kg

Ananas

-18%

1 confezione - circa
200g0.54 €  0.41 €

2.7 € / kg

Mela Val di Non Dop
Golden Delicious

-24%

Confezione 2 kg

4.09 €  3.12 €
2.05 € / kg

Clementine 2 Kg

-23%

Confezione 1kg

3.55 €  3.01 €
3.55 € / kg

Kiwi

-15%

Confezione 1 pz

3.55 €  2.9 €
3.55 € / pz

Carciofi Puliti x 4

-18%

Confezione 1 kg

5.61 €  5.39 €
5.61 € / kg

Noci di Romagna in
Guscio

-3%

Confezione 3 kg

4.53 €  4.31 €
1.51 € / kg

Arance Tarocco

-4%

Confezione 1 kg

4.09 €  3.87 €
4.09 € / kg

Arachidi in Guscio
Tostate

-5%

Frutta e
Verdura
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Confezione 400 g

4.09 €  3.23 €
10.23 € / kg

Torte in Festa Voglia
di Pistacchio e

Nocciola

-21%

Imballaggio 100 g

5.28 €  4.31 €
52.8 € / kg

Orsetto Cioccolato al
Latte

-18%

Confezione 280 g

8.63 €  6.47 €
30.82 € / kg

Panforte Fichi e Noci

-25%

Confezione 320 g

8.63 €  6.47 €
26.97 € / kg

Panforte Morbido

-25%

Confezione 320 g

8.63 €  6.47 €
26.97 € / kg

Panforte Margherita

-25%

Confezione 750 g

10.25 €  8.2 €
13.67 € / kg

Il Panettone
Ciocosoffice

-20%

Confezione 750 g

6.25 €  4.31 €
8.33 € / kg

Il Pandoro

-31%

Confezione 750 g

6.25 €  4.31 €
8.33 € / kg

Il Panettone Ricetta
Classica

-31%

Confezione 750 g

6.25 €  4.31 €
8.33 € / kg

Glassuvetta
Panettone senza

Canditi

-31%

Confezione 800 g

10.79 €  8.63 €
13.49 € / kg

Il Panettone Crema al
Cioccolato

-20%

Confezione 117 g

4.31 €  3.45 €
36.84 € / kg

Torroncini Classici
Friabili alla Mandorla

-19%

Confezione 117 g

4.31 €  3.45 €
36.84 € / kg

Torroncini Classici
Friabili Ricoperti al

Fondente

-19%

Specialità
Natalizie
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Confezione 250 g

8.63 €  7.55 €
34.52 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico alla

Mandorla

-12%

Confezione 250 g

8.63 €  7.55 €
34.52 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Mandorla

-12%

Confezione 250 g

9.71 €  8.63 €
38.84 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Nocciola

-11%

Confezione 250 g

9.71 €  8.63 €
38.84 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico alla

Nocciola

-11%

Confezione 250 g

8.63 €  7.55 €
34.52 € / kg

Il Torrone Tenero al
Pistacchio e

Mandorla

-12%

Confezione 750 g

10.25 €  8.63 €
13.67 € / kg

Limoncè

-15%

Confezione 750 g

10.25 €  8.63 €
13.67 € / kg

Il Pandoro Panna e
Cioccolato

-15%

Confezione 800 g

9.39 €  7.01 €
11.74 € / kg

Panettone Maxiciok

-25%

Confezione 800 g

9.39 €  7.01 €
11.74 € / kg

Pandoro Maxiciok
Pistacchio & Nocciola

-25%

Confezione 750 g

13.93 €  10.79 €
18.57 € / kg

Pesca, Cioccolato e
Amaretto

-22%

Confezione 117 g

4.31 €  3.45 €
36.84 € / kg

Torroncini Teneri alla
Mandorla

-19%

Confezione 750 g

13.93 €  10.79 €
18.57 € / kg

Fichi e Cioccolato

-22%
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Confezione 820 g

10.79 €  9.71 €
13.16 € / kg

Profiteroles Torta con
Bignè dal Cuore

Cremoso

-10%

Confezione 200 g

7.55 €  5.93 €
37.75 € / kg

Ricoperto al
Cioccolato Fondente
Torrone Tenero alla

Nocciola

-21%

Confezione 800 g

10.79 €  8.63 €
13.49 € / kg

Il Pandoro Crema al
Cioccolato

-20%

Confezione 900 g

8.09 €  7.01 €
8.99 € / kg

Il Panettone
Gransoffice

-13%

Confezione 184 g

11.87 €  7.55 €
64.51 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-36%

Confezione 234g

12.95 €  8.63 €
55.34 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-33%

Confezione 123 g

8.63 €  6.47 €
70.16 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-25%

Confezione 198 g

14.03 €  8.63 €
70.86 € / kg

Calendario
dell'Avvento Choco
Biscuits 24 Pezzi

-38%

Confezione 750 g

9.71 €  7.55 €
12.95 € / kg

Panettone Caramello
Salato

-22%

Confezione 280 g

7.55 €  6.47 €
26.96 € / kg

Torroncini Teneri alla
Mandorla

-14%

Confezione 90 g

2.8 €  2.15 €
31.11 € / kg

Mini Panettone con
Gocce di Cioccolato i

Puffi

-23%
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Confezione 0.200 kg

4.05 €  2.69 €
20.25 € / kg

Carne al Fuoco
Hamburger Classico

con Tacchino con
Rosmarino 0,200 Kg

-33%

Confezione 0.280 kg

6.32 €  4.31 €
22.57 € / kg

Semplicemente
Bigger Cotoletta di
Petto di Tacchino

0,280 Kg

-31%

Confezione 0.280 kg

5.39 €  3.23 €
19.25 € / kg

Gran Dorate alla
Milanese Cotoletta di

Pollo 0,280 Kg

-40%

Confezione 0.245 kg

4.85 €  3.23 €
19.8 € / kg

Gli Originali Cordon
Bleu Classico con

Ripieno di Tacchino e
Formaggio 0,245 Kg

-33%

Confezione 0.700 kg

8.63 €  6.47 €
12.33 € / kg

Buona Domenica
Ricetta Classica

0,700 Kg

-25%

Confezione 0.220 kg

3.23 €  2.69 €
14.68 € / kg

Cotoletta Croccante
0,220 Kg

-16%

Confezione 0.200 kg

4.05 €  2.69 €
20.25 € / kg

Carne al Fuoco
Hamburger Classico

di Pollo 0,200 Kg

-33%

Vaschetta 0.204 kg

2.54 €  2.15 €
12.45 € / kg

Hamburger Gran
Gusto 0,204 Kg

-15%

Vaschetta 0.204 kg

2.54 €  2.15 €
12.45 € / kg

Hamburger alle
Erbette 0,204 Kg

-15%

confezione 200g

4.75 €  3.78 €
23.75 € / kg

Il Medaglione, 200 g

-20%

Confezione 160 g

5.93 €  4.63 €
37.06 € / kg

Piemontese la
Battuta di Fassone

-21%

Vaschetta 0.200 kg

4.31 €  3.23 €
21.55 € / kg

Gran Dorate alla
Valdostana Cotoletta
di Filetti di Pollo con

Scamorza Affumicata
0,200 Kg

-25%

Carne e
Pesce
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Confezione 0.300 kg

6.2 €  4.31 €
20.67 € / kg

Spinacine
Grancroccanti Filetti
di Pollo con Spinaci
in Foglia 0,300 Kg

-30%

Confezione 200 g

4.31 €  3.45 €
21.55 € / kg

Hamburger al Bacon

-19%

1 confezione - circa
270g4.37 €  3.06 €

16.19 € / kg

Sottilissime di Filetti
di Pollo

-29%

1 confezione - circa
450g13.08 €  10.46 €

29.07 € / kg

Roast Beef Fette
Bovino Adulto C/n

-20%

1 confezione - circa
200g4.08 €  3.22 €

20.4 € / kg

Macinata Bovino
Adulto C/n

-21%

1 confezione - circa
675g13.78 €  11.59 €

20.41 € / kg

Polpa Famiglia
Bovino Adulto C/n

-15%

1 confezione - circa
525g15.25 €  12.19 €

29.05 € / kg

Roast Beef a Fette
Bovino Adulto

-20%

1 confezione - circa
475g6.42 €  5.6 €

13.52 € / kg

Spiedini di Pollo e
Alloro

-12%

1 confezione - circa
750g19.36 €  15.47 €

25.81 € / kg

Arrosto Scelto Vitello
C/n

-20%

Vaschetta 0.280 kg

5.39 €  4.31 €
19.25 € / kg

Tagliata di Petto di
Pollo 0,280 Kg

-20%

Confezione 180 g

3.45 €  2.59 €
19.17 € / kg

Bastoncini di Mare 12
Bastoncini

-24%

Confezione 50 g

3.45 €  2.69 €
69 € / kg

Uova di Lompo Nere

-22%
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Confezione 0.700 kg

8.63 €  6.47 €
12.33 € / kg

Buona Domenica
Speck & Formaggio

0,700 Kg

-25%

200 G

11.77 €  8.63 €
58.85 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato

-26%

Confezione 150 g

12.85 €  8.63 €
85.67 € / kg

Tris di Carpacci
Affumicati, 150 g

-32%

Confezione 500 g

26.89 €  17.17 €
53.78 € / kg

Salmone Affumicato
Norvegese, 500 g

-36%

Confezione 200 g

17.17 €  10.69 €
85.85 € / kg

Carpaccio Salmone
Naturale, 200 g

-37%

Confezione 260 g

16.09 €  11.77 €
61.88 € / kg

Ti Amo Salmone
Norvegese
Affumicato

-26%

Confezione 140 g

10.69 €  7.45 €
76.36 € / kg

Ti Amo Salmone
Scozzese Affumicato

-30%

Confezione 700 g

37.69 €  28.07 €
53.84 € / kg

Salmone Norvegese

-25%

1 confezione - circa
450g7.25 €  6.13 €

16.11 € / kg

Branzino 400/600
Croazia Eviscerato

-15%

1 confezione - circa
250g7.7 €  6.54 €

30.8 € / kg

Filetto di Branzino
400/600 Croazia

-15%

1 confezione - circa
500g6.97 €  5.89 €

13.94 € / kg

Branzino 400-600
Croazia

-15%

1 confezione - circa
175g3.95 €  3.31 €

22.57 € / kg

Filetto Trota Iridea
Salmonata

-16%
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1 confezione - circa
225g5.08 €  4.25 €

22.58 € / kg

Filetto di Trota Iridea
Salmonata

-16%

1 confezione - circa
325g10 €  8.49 €

30.77 € / kg

Filetto di Branzino
Croazia

-15%

Confezione 300 g

16.09 €  9.71 €
53.63 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato

-39%

Confezione 0.300 kg

6.31 €  4.31 €
21.03 € / kg

Bon Roll Polpette
Classiche 0,300 Kg

-31%

Confezione 0.680 kg

11.86 €  7.12 €
17.44 € / kg

Bonroll Classico
0,680 Kg

-39%

Confezione 0.320 kg

9.17 €  5.93 €
28.66 € / kg

Carne al Fuoco
Spiedini 0,320 Kg

-35%

Vaschetta 0.230 kg

4.1 €  3.02 €
17.83 € / kg

Straccetti Suino 230
g

-26%

Confezione 0.240 kg

5.39 €  3.77 €
22.46 € / kg

Light Cotosnella
Cotoletta con Filetti di

Pollo 0,240 Kg

-30%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

